
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 
детский сад общеразвивающего вида № 136 «Умка» г. Сочи

ПРИКАЗ

v

21.07.2016 г. г. Сочи № 49 п/в

«О зачислении»

На основании заявления родителей о зачислении ребенка в детский сад 

П Р И К А З Ы В А Ю :

Считать зачисленными с 21.07.2016 г.:

№
п/п

Ф .И.ребенка Дата
рождения

Номер путевки Группа зачисления

1. Стрелкова Алиса 22.06.2013 № 950 от 16.07.2016г. Вторая младшая 
группа «А»

2. Куюмджян Давид 06.09.2013 № 1008 от 20.07.2016г. Вторая младшая 
группа «А»

3. Лелашвили Лия 04.05.2012 № 1144 от 20.07.2016г. Средняя группа «Б»
4. Аксенова Маргарита 27.12.2012 № 883 от 19.07.2016г. Вторая младшая 

группа «Г»
5. Аксенова Мария 27.12.2012 № 884 от 19.07.2016г. Вторая младшая 

группа «Г»
6. Ванюлин Никита 13.02.2012 № 1006 от 19.07.2016г. Средняя группа «Г»


